GDP503L220V Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Carlo Gavazzi GDP503L220V GDP503L220V ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ GDP503L220V ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ GDP503L220V ಖ ೕ Carlo Gavazzi GDP503L220V ಖ ೕ
Carlo Gavazzi GDP503L220V Carlo Gavazzi ಸರಬ ಾಜು ಾರ Carlo Gavazzi ತರಕರು
Carlo Gavazzi GDP503L220V
Carlo Gavazzi
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ GDP503L220V
ತ ಾರಕ Carlo Gavazzi
ವರ 3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1412 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಾ ) 187 VAC
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಷ) 44 VAC
ಮು ಾಯ ೖ Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ೕ ೕ  ಬದ ಾ ಸುವ ದು 277VAC - Nom
ಸರ GDP
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ 1864-1857
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -5°C ~ 40°C
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Chassis Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) Not Applicable
ೖ ಷ ಗಳ -
ಸಂಪಕ  ೕ ಂ  (ಪಸುತ) 50A
ೕ ಯ  ಸಂಪ -
ಸಂಪಕ  ಾ 3PST-NO (3 Form A)
ಾ  ೕ ೕ 220VAC
ಾ  ಪ ೂೕಧ -
ಾ  ಪವ -
GDP503L220V
ಾಗದ ಸಂ : GDP503L220V
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Carlo Gavazzi
ಉತನ  ವರ 3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ಾ  ಕಂ ಶ 1412 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP503L220V.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
GDP503L220V ನ ವರ ಗಳ
GDP503L220V.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
GDP50P120B
ತ ಾರಕರು:  Global Power Technologies Group
ವರ :  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 50A TO247-2
ಉಪಲಬ :  1141 pcs
RFQ
GDP503L24V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC LUG TERM 50A 24VAC
ಉಪಲಬ :  1274 pcs
RFQ
GDP403L24V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC LUG TERM 40A 24VAC
ಉಪಲಬ :  2773 pcs
RFQ
GDP603L220V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC LUG TERM 60A 220VAC
ಉಪಲಬ :  1231 pcs
RFQ
GDP60D120B
ತ ಾರಕರು:  Global Power Technologies Group
ವರ :  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
ಉಪಲಬ :  6821 pcs
RFQ
GDP48Y060B
ತ ಾರಕರು:  Global Power Technologies Group
ವರ :  DIODE SCHOTTKY 600V 24A TO247-3
ಉಪಲಬ :  5095 pcs
RFQ
GDP403S120V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC SCREW TERM 40A 120VAC
ಉಪಲಬ :  2477 pcs
RFQ
GDP503L120V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC LUG TERM 50A 120VAC
ಉಪಲಬ :  1317 pcs
RFQ
GDP603L120V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC LUG TERM 60A 120VAC
ಉಪಲಬ :  1578 pcs
RFQ
GDP403S220V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC SCREW TERM 40A 220VAC
ಉಪಲಬ :  2813 pcs
RFQ
GDP403S24V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC SCREW TERM 40A 24VAC
ಉಪಲಬ :  2955 pcs
RFQ
GDP603L24V
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  3P DPC LUG TERM 60A 24VAC
ಉಪಲಬ :  1259 pcs
RFQ